UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

                 Aos 27 dias do mês de julho de 2021, de 15 às 18 horas, foi realizado o exame de seleção

de 01 (um) monitor para o Ensino Remoto, para atuar nas disciplinas NUT 329 – Técnica

Dietética 1 e NUTP 329 – Técnica Dietética I – Prática, conforme o Edital n.º 08/2021 de 15 de

julho de 2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas

Nota Final Classificação

Oral Histórico

Valéria Silva de Lana 85 95 90 1º

Luiz Claudio Saraiva 82  88 85 2º

Natália Cristina Werkhaizer 75 93 84 3º

Abigail Brandão Barroso 78 84 81 4º

Priscila Santos Angonesi  71 89 80 5º

Maria Eduarda Quintão Miranda 81 77 79 6º

Luiza Carla Vidigal Castro

Coordenadora da disciplina NUT 329

Data:

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06

		2021-07-27T18:51:45-0300